АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.10.2017 г.                                №  69
О признании утратившим силу постановление администрации Морецкого сельского поселения от 13.02.2013г. № 5 «О предоставлении  в аренду нежилого помещения Чурилиной С.А.»

Рассмотрев заявление  Чурилиной Светланы Александровны о досрочном расторжении договора аренды муниципального имущества от 13.02.2013г., руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 5 от 13.02.2013«О предоставлении  в аренду нежилого помещения Чурилиной С.А.»  и досрочно расторгнуть договор аренды муниципального имущества от 13.02.2013г. с Чурилиной С.А.
2.Ведущему специалисту администрации Морецкого сельского поселения   подготовить соглашение о расторжении договора аренды муниципального имущества от 13.02.2013г. с 01.11.2017г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    Н.Т.Анисимов